
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 99/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 października 2011 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na IX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 9 września 2011 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 99/11
Wójta Gminy Raczki
z dnia 14 października 2011 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA VIII SESJI W DNIU 28 CZERWCA 2011 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. IX/44/11 
Wyboru ławników na 
okres kadencji 2012-
2015. 

Rada Gminy wybrała w głosowaniu tajnym 
2 ławników do Sądu Rejonowego 
w Suwałkach. 

Przesłano uchwałę do Sądu Rejonowego 
w Suwałkach 20.09.2011r. ORG Wójt Gminy 

2. IX/45/11 

Wyrażenia zgody na 
sprzedaż 
nieruchomości w trybie 
art. 231 Kodeksu 
cywilnego. 

Rada Gminy wyraziła zgodę na sprzedaż 
nieruchomości mienia komunalnego 
położonej w m. Raczki. 

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy 

3. IX/46/11 

Przyjęcia przez Gminę 
Raczki zadania 
Powiatu Suwalskiego 
w zakresie zarządzania 
drogą powiatową Nr 
1190 Raczki – 
Moczydły – 
Jankielówka od 4+515 
do 5+595. 

Przyjęto od Powiatu Suwalskiego zadanie 
związane z zarządzaniem drogą powiatową 
Nr 1190 Raczki – Moczydły - Jankielówka 
od km 4+515 do km 5+595 w zakresie 
realizacji inwestycji ,,Przebudowa 
nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi 
Witówka – Jankielówka – Ziółkowo” na 
czas jej realizacji i okresu gwarancyjnego. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania 
określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Wójtem Gminy Raczki, a Zarządem 
Powiatu Suwalskiego. 

Działalność 
bieżąca. DSP Wójt Gminy 

4. IX/47/11 

Udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi 
Suwalskiemu 
z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: 

Rada Gminy postanowiła z budżetu Gminy 
Raczki na 2012 rok pomoc finansową 
Powiatowi Suwalskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1125B Granica 

1. Pomoc finansowa zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej w wysokości 
200.000,00 zł.
2. Upoważniono Wójta Gminy do 
podpisania umowy określającej warunki 

Realizacja 
w ciagu 
2012 r. 

PFU Wójt Gminy 



Przyjety Strona 3

„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1125B 
Granica województwa 
– Wierciochy”. 

województwa - Wierciochy". udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenia i zasad rozliczenia środków. 

5. IX/48/11 

Realizacji w 2012 r. 
zadania inwestycyjnego 
w Gminie Raczki pn.: 
"Przebudowa 
nawierzchni żwirowej 
na bitumiczną drogi 
Witówka - Jankielówka 
- Ziółkowo". 

Rada Gminy przyjęła w budżecie Gminy na 
rok 2012 zadanie inwestycjne pn.: 
"Przebudowa nawierzchni żwirowej na 
bitumiczną drogi Witówka - Jankielówka - 
Ziółkowo" realizowane w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 
Dostępność - Rozwój. 

Na realizację zadania przeznaczona zostanie 
kwota 1.750.382 złotych w budżecie Gminy 
Raczki na rok 2012, z tego 939.382 złotych 
wkład własny gminy, 289.000 złotych 
środki pochodzące z dotacji celowej 
Powiatu Suwalskiego oraz z dotacji celowej 
z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - 
Dostępność - Rozwój w wysokości 522.000 
złotych. 

Realizacja 
w ciagu 
2012 r. 

PFU Wójt Gminy 

6. IX/49/11 

Zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Raczki na lata 
2011 – 2015. 

Dokonano zmian dotyczących kierunków 
i planów rozwoju gminy. 

Urealniono możliwości inwestycyjne 
i zdolność kredytową gminy, które będą 
realizowane w poszczególnych latach 
objętych WPF. 

Realizacja 
w ciągu 
2011 -2015. 

PFU Wójt Gminy 

5. IX/50/11 Zmian w budżecie 
gminy na 2011 rok. Realizacja dochodów i wydatków gminy. Realizacja dochodów i wydatków na 

stanowiskach pracy. 
Działalność 
bieżąca. PFU Wójt Gminy 


